
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/25 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Przybiernowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Przybiernowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVI/138/16 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przybiernowie wprowadza się następującą zmianę: 

- § 26 otrzymuje brzmienie: „§ 26. Obsługę finansowo – księgową i kadrową Ośrodka prowadzi jednostka 

obsługująca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Beata Skalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4306


		2025-10-13T10:35:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




